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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag

Wertungslauf 1 CS-KI. MX 2/1
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:48:08

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

03.10.2015 13:50.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(254) Kai Epha (213) Michael Kreis!
1 2:15.209 -6.207  13:50:28.020 1 2:29.228 -8.409  13:50:42.709
2 2:22.669 +1.253 13:52:50.689 2 2:37.637 13:53:20.346
3 2:22.856 +1.440 13:55:13.545 3 2:38.443 +0.806 13:55:58.789
4 2:22.192 +0.776  13:57:35.737 4 2:38.578 +0.941 13:58:37.367
5 2:21.416 13:59:57.153 5 2:40.050 +2.413 14:01:17.417
6 2:22.931 +1.515 14:02:20.084 6 2:38.756 +1.119 14:03:56.173
7 2:23.817 +2.401 14:04:43.901 7 2:39.858 +2.221 14:06:36.031
8 2:27.970 +6.554 14:07:11.871 8 2:39.590 +1.953 14:09:15.621
9 2:32.123 +10707  14:09:43.994 9 2:40.207 +2.570  14:11:55.828
(98) Moritz Buchholz (212) Tim Schmitt
1 2:18.000 4208  13:50:31.757 1 2:30.294 7846 13:50:43.912
2 2:25.942 +3.734 13:52:57.699 2 2:38.140 13:53:22.052
3 2:24.184 +1.976  13:55:21.883 3 2:39.234 +1.094  13:56:01.286
4 2:22.208 13:57:44.091 4 2:40.786 +2.646 13:58:42.072
5 2:23.274 +1.066 14:00:07.365 5 2:41.648 +3.508 14:01:23.720
6 2:24.144 +1.936  14:02:31.509 6 2:41.617 +3.477  14:04:05.337
7 2:24.761 +2.553 14:04:56.270 7 2:44.166 +6.026 14:06:49.503
8 2:25.913 +3.705 14:07:22.183 8 2:55.586 +17.446 14:09:45.089
9 2:25.338 +3.130 14:09:47.521
(43) Jonas Hartmann
(151) Timo Heinlein 1 2:32.358 -10.111  13:50:45.681
1 2:16.681 -6.619 13:50:29.330 2 2:42.469 13:53:28.150
2 2:26.727 +3.427 13:52:56.057 3 2:43.085 +0.616 13:56:11.235
3 2:27.365 +4.065  13:55:23.422 4 2:43.600 +1.131  13:58:54.835
4 2:24.532 +1.232 13:57:47.954 5 2:43.264 +0.795 14:01:38.099
5 2:23.300 14:00:11.254 6 2:47.720 +5.251 14:04:25.819
6 2:24.721 +1.421 14:02:35.975 7 2:45.693 +3.224 14:07:11.512
7 2:24.558 +1.258 14:05:00.533 8 2:46.380 +3.911 14:09:57.892
8 2:24.595 +1.295  14:07:25.128
9 2:25.774 +2.474 14:09:50.902 (62*) Julian Galitzdorfer
1 2:32.925 -6.942 13:50:47.169
(437%) Andreas Erber 2 2:44.393 +4.526  13:53:31.562
1 2:17.929 -6.303 13:50:30.826 3 2:39.867 13:56:11.429
2 2:37.147 +12.915  13:53:07.973 4 2:45.744 +5.877  13:58:57.173
3 2:25.443 +1.211 13:55:33.416 5 2:44.147 +4.280 14:01:41.320
4 2:24.232 13:57:57.648 6 2:46.140 +6.273 14.04:27.460
5 2:24.884 +0.652  14:00:22.532 7 2:46.278 +6.411  14:07:13.738
6 2:25.816 +1.584 14:02:48.348 8 2:45.148 +5.281 14:09:58.886
7 2:26.202 +1.970  14:05:14.550
8 2:28.580 +4.348  14:07:43.130 (39%) Hans Walter
9 2:26.780 +2.548 14:10:09.910 1 2:37.297 9.335 13:50:51.132
2 2:46.632 13:53:37.764
(916) Tim Biersack 3 2:48.729 +2.097 13:56:26.493
1 2:17.649 -6.019 13:50:30.825 4 2:50.678 +4.046 13:59:17.171
2 2:29.101 +5.433  13:52:50.926 5 2:52.364 +5.732 14:02:09.535
3 2:27.062 +3.39%4 13:55:26.988 6 2:54.583 +7.951 14:05:04.118
4 2:23.668 13:57:50.656 7 2:55.337 +8.705 14:07:59.455
5 2:27.829 +4.161 14:00:18.485 8 2:53.318 +6.686 14:10:52.773
6 2:39.088 +15.420 14:02:57.573
7 2:29.358 +5.690  14:05:26.931
8 2:29.088 +5.420  14:07:56.019
9 2:32.651 +8.983  14:10:28.670
(188) Michael Buchholz
1 2:23.645 -9.107  13:50:36.550
2 2:32.752 13:53:09.302
3 2:32.787 +0.035  13:55:42.089
4 2:44.763 +12.011  13:58:26.852
5 2:34.307 +1.555  14:01:01.159
6 2:34.400 +1.648  14:03:35.559
7 2:34.553 +1.801  14:06:10.112
8 2:38.646 +5.894  14:08:48.758
9 2:37.885 +5.133  14:11:26.643
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits
Rennleiter H. StroBenreuther
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